Ремонт ствола мусоропровода Единоразово 700 700

Устранение последствий аварии |Единоразово 4060 4060
на системе канализации по
стояку у кв. 11

Садовая земля 47 л. 10 пакетов 3150

2. Всего за период с "01" августа 2020 г. по "31" августа 2020 г.
выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 87 114,28 рублей (Восемьдесят семь тысяч сто
четырнадцать рублей 28 копеек).
3.Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим
качеством.
4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не

имеют.

Приложение к отчету:
Выписка с банковского счета за период с 01.08.2020 по 31.08.2020